EMS543)N

ltem No: EMS543JN

Pince coupante diagonale a téte
conique de 5-1/2 pouces, sans risque
d'électrostatique, avec poignées
Accu-Lite

La pince coupante diagonale Weller®
Xcelite® 5-1/2" a téte conique et
sans relief est concue pour une coupe
a fleur, est dotée de poignées Accu-
Lite et est protégée contre les
décharges électrostatiques.

KEY FEATURES

Permet de dégager des composants tres rapprochés.
Coupe a ras

Poignées Accu-lite



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Type de coupe

Longueur de l'aréte de coupe

Coffre-fort ESD

Couleur de la poignée

Style de téte
Epaisseur de téte

Largeur de téte

Longueur de la machoire

Emballage

Quantité par paquet
Taille de la pointe
Largeur de la pointe
UPC

Poids brut du colis
Hauteur du colis
Longueur du colis
Largeur du colis
Quantité par caisse

Famille de produits

139,7 mm, 5 1/2 in
Flush

11,9 mm, 15/32in
Oui

Blue

Tapered Relieved
7,1 mm, 9/32 in
11,1 mm, 7/16 in
11.68mm

Bagged

1

1,2 mm, 3/64 in
1.0mm
037103311214
0.180 Ib

0.850 in

7.650 in

2.400 in

72

Pro Series



