

EMS543JN



Item No: EMS543JN

Pince coupante diagonale à tête conique de 5-1/2 pouces, sans risque d'électrostatique, avec poignées Accu-Lite

La pince coupante diagonale Weller® Xcelite® 5-1/2" à tête conique et sans relief est conçue pour une coupe à fleur, est dotée de poignées Accu-Lite et est protégée contre les décharges électrostatiques.

KEY FEATURES

- ⊕ Permet de dégager des composants très rapprochés.
- ⊕ Coupe à ras
- ⊕ Poignées Accu-lite

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur	139,7 mm, 5 1/2 in
Type de coupe	Flush
Longueur de l'arête de coupe	11,9 mm, 15/32 in
Coffre-fort ESD	Oui
Couleur de la poignée	Blue
Style de tête	Tapered Relieved
Épaisseur de tête	7,1 mm, 9/32 in
Largeur de tête	11,1 mm, 7/16 in
Longueur de la mâchoire	11.68mm
Emballage	Bagged
Quantité par paquet	1
Taille de la pointe	1,2 mm, 3/64 in
Largeur de la pointe	1.0mm
UPC	037103311214
Poids brut du colis	0.180 lb
Hauteur du colis	0.850 in
Longueur du colis	7.650 in
Largeur du colis	2.400 in
Quantité par caisse	72
Famille de produits	Pro Series